ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13. 02.2015г.

	№
	63/674-3

	п.Максатиха

О заверении списков кандидатов в депутаты Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области первого созыва, выдвинутых по Зареченскому №1, Малышевскому №1, Рыбинскому №1  десятимандатным избирательным округам политической партией            « Трудовая партия России»
Рассмотрев представленные политической партией «Трудовая партия России»  документы для заверения списков кандидатов в депутаты Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области первого созыва по Зареченскому  №1, Малышевскому № 1, Рыбинскому №1 десятимандатным  избирательным округам на выборах 5 апреля  2015 года, в соответствии со статьями 28, 32 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 24.11.2014 г. № 140/1512-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Зареченское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1513-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1514-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Рыбинское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов вновь образованного Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва по Зареченскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых  политической партией « Трудовая партия России»  на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве     3 человек (приложение №1)

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов вновь образованного Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва по Малышевскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых  политической партией « Трудовая партия России»  на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве     3 человек (приложение №2)

3. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва по Рыбинскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых  политической партией « Трудовая партия России»  на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве     4 человек (приложение №3)
4. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения – политической партии «Трудовая партия России» копии заверенных списков кандидатов в депутаты по  многомандатным избирательным округам.

5. Использовать в избирательных документах указанного избирательного объединения    наименование – политическая партия «Трудовая партия России».
           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

13.02. 2015 года

	Приложение №1

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 13.02.  2015 г.  № 63/674-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

политическая партия «Трудовая партия России»
	Зареченский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	1. БАЛАЕВА  ОЛЬГА  ИВАНОВНА,  дата рождения - 06 декабря 1971 года, место рождения - Калининская область, Максатихинский район, д.Вышка, место жительства – Тверская  область, Максатихинский район, д.Вышка

	2. БЕЛЯКОВ  ИГОРЬ  ПАВЛОВИЧ , дата рождения - 04 февраля 1964 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский район, пос.Ривицкий, место жительства - Тверская область,Максатихинский район, пос.Ривицкий,  ул. Мира, д.33

	3. МЕРЗЛЯКОВ  ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ,  дата рождения -17 сентября 1981 года, место рождения - Удмуртская Республика, г. Ижевск,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Трестна

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

13.02. 2015 года

	Приложение №2

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 13.02. 2015 г.                № 63/674-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

политическая партия «Трудовая  партия России»
	Малышевский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	1. ИВАНОВА  СВЕТЛАНА  АЛЕКСЕЕВНА,  дата рождения –              06 января 1956 года, место рождения - Калининская область, Максатихиснкий район,  дер.Кистутово,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Кистутово

	2. СТРОГОВА  ВАЛЕНТИНА  ЕВГЕНЬЕВНА ,  дата рождения – 30 мая 1957 года, место рождения - Калининская область, Андреапольский район, д.Пестово , место жительства – Тверская область, Максатихинский район, дер.Найдениха

	3. Чумак  Тамара  анатольевна,  дата рождения – 21 мая 1962  года, место рождения - Тверская область, Селижаровский район, дер.Нероново , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Раевское

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

13.02. 2015 года

	Приложение №3

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 13.02. 2015 г.                № 63/674-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

политическая партия «Трудовая партия России»
	Рыбинский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	1. ЕРШОВА  ЛЮДМИЛА  ВЛАДИМИРОВНА ,  дата рождения – 03 декабря 1958 года, место рождения - Краснодарский край, Мостовский район, ст. Барикаевская, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, с.Сельцы

	2. МАХМАДУЛИНА  ВАЛЕНТИНА  ВАСИЛЬЕВНА,  дата рождения –              03 января 1952 года, место рождения - Калининская область, Бежецкий, дер. Воронья Нога,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Фабрика

	3. РУМЯНЦЕВА  НАТАЛЬЯ  АНАТОЛЬЕВНА ,  дата рождения –12 мая 1981 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский район, дер.Фабрика,  место жительства – Тверская область, Максатихинский район, с.Рыбинское Заручье

	4. СМИРНОВА  НИНА  ПЕТРОВНА , дата рождения – 28 августа 1958 года, место рождения -, Тверская область,Максатихинский район, дер.Воробьево,   место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Лебедово